



PURCHASE REQUEST
Province of Bohol



23 7/27

Department: PHO-BPDACC			PR No:	Date: 08/01/2022	
Section:			SAI No.	Date:	
			OBR No.	Date:	
Item No.	Quantity	Unit of Issue	SAI No.	Estimated Unit Cost	Estimated Cost
59	12	BOT	Multipurpose Cleaner 1L	148.25	1,779.00
60	5	PCS.	Plastic Brush for toilet bowl/fabric, long handle, plastic	110.00	550.00
61	10	PCS.	Rags (basahan), round-cotton	89.50	895.00
62	5	PCS.	Scrubbing pad/scouring pad: made of synthetic nylon 140x220	40.00	200.00
63	44	PCS.	Soap, hand soap, Liquid, Anti-bacterial, 500ml	83.00	3,652.00
64	10	bar	Soap (Detergent bar/laundry) blue	34.80	348.00
65	2	PCS.	Spin Mop Head 360 replacement microfiber, Big, 16cm	75.50	151.00
66	3	PCS.	Spin Mop Stainless steel wringer Bucket	250.00	750.00
67	48	PCS.	Spoon - stainless steel	8.00	384.00
68	2	PCS.	Storage Box dish rack, detachable dish tray, size 18 x 14x 22inch	1,057.42	2,114.84
69	1	PCS.	Waste Basket Small Trashcan pedal 7 ltrs. 28X23.5x31.8 cm	1,200.00	1,200.00
70	10,000	PCS.	Plastic Disposable cup with cover 3.0 oz.	3.60	36,000.00
71	10	PCS.	Toilet deodizer	47.55	475.50
72	5	GALLON	Toilet bowl cleaner 1 gal (4 ltrs)	228.88	1,144.40
73	5	PCS.	Toilet pump	68.40	342.00
74	100	packs	Toilet paper, 300's 2 ply 12 rolls	168.00	16,800.00
					66,785.74
Time of delivery: 30 days upon receipt of NTP					
Place of Delivery: PHO- Bohol Provincial Diagnostic & Ambulatory Care Center					
Mode of procurement: PUBLIC BIDDING					
TOTAL					405,435.35

Purpose: for the use of Bohol Provincial Diagnostic and Ambulatory Care Center (formerly BMCI) 10-79 (50207010)

Requested by:	Cash Availability	Approved by:
Signature: <i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>
Printed Name: REYMOSES A. CABAGNOT, MD, MPH	EUSTACIO A. SOCORIN	ERICO ARISTOTLE C. AUMENTADO
Degisnation: Provincial Health Officer II	Provincial Treasurer	Governor
Requested by:		
Signature: <i>[Signature]</i>		
Printed Name: FRUSERMA MARY A. UY, MD MPA		
Degisnation: Medical Specialist IV		

BY AUTHORITY OF THE GOVERNOR

[Signature]

ASTERIA C. CABERTE

PROVINCIAL ADMINISTRATOR

PHO-2022-3821 RECEIVED BY: *[Signature]* DATE: 10/17/22

PROVINCIAL PROCUREMENT MANAGEMENT UNIT

A-2022-159 NC # DC # SC # RSC #
AMT: 405,435.35 CK AS TO APP

PROVINCIAL BUDGET OFFICE
PROVINCE OF BOHOL

CONTROL NO. 1746 RECD BY: *[Signature]* DATE: 9-27-22

BARMARK NO. 2855

EXPENSE CODE 4000-10-39/50299990

FOUND SOURCE 2021-030 R GF SA

PETER JESS M. REUTALCPA

12/31/2022

405,435.35

9/27/2022